משרד המשפטים
הסניגוריה הציבורית
לשכת הסניגור הציבורי הארצי

הסניגוריה הציבורית

דוח פעילות

2012

מוגש לשרת המשפטים
בהתאם לסעיף 8 לחוק הסניגוריה הציבורית, התשנ"ו-1995

אוגוסט 2013

תוכן עניינים

6 1. פעילות הסניגוריה הציבורית בייצוג לקוחותיה
7 1.1 ייצוג נאשמים על ידי הסניגוריה הציבורית
7 1.1.1 כללי
8 1.1.2 חובת תשלום של זכאים לייצוג
10 1.2 ייצוג חשודים ועצורים על ידי הסניגוריה הציבורית
12 1.2.1 ייצוג חשודים ועצורים במהלך חקירתם במשטרה
20 1.2.2 מעצרי לילה